



«Бәйтерек» холдингі мен Lesha Bank LLC (Public) «Bereke Bank» АҚ-ны сату мәмілесін аяқтады

«Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі « АҚ және Lesha Bank LLC (Public) «Bereke Bank» АҚ-ның 100% акцияларын сату мәмілесінің аяқталғанын хабарлайды. Келісімнің барлық шарттары тараптармен сәтті келісілді. Мәмілені қазақстандық реттеушілер барлық тұрғыдан мақұлдады, оның ішінде тамыз айында Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігі Lesha Bank-тің банктік холдинг мәртебесін алуына келісімін және Bereke Bank-ті сатып алуға рұқсатын берді.

«Bereke Bank» АҚ Қазақстанның ірі банктерінің қатарына жатады және клиенттер алдындағы барлық міндеттемелерін орындауды жалғастырады. Банк қазіргі клиенттері үшін өнімдер бойынша ағымдағы шарттарды сақтайды және өз қызметін коммерциялық әмбебап банк мәртебесінде жалғастырады. Қазіргі уақытта банк капиталдың жеткіліктілігі мен өтімділігі бойынша белгіленген нормативтерді сақтай отырып, тұрақты өсімді көрсетіп отыр. Акционер ауысқаннан кейін банктің нарықтағы позициясы одан әрі нығайтылмақшы.

Жаңа акционердің келуімен екінші деңгейдегі банктер арасында бәсекелестіктің күшеюі, жаңа технологияларды енгізу және экономиканың нақты секторына кредит беруді дамыту күтілуде. «Бәйтерек» холдингі банктің жұмысын қалыпқа келтіру және стратегиялық инвесторды тарту үшін жағдай жасау міндетін қойған. Бұл мәміленің аяқталуы Қазақстанның қаржы секторы үшін маңызды оқиға болып табылады.

Lesha Bank Катар қор биржасында (QSE: QFBQ) тіркелген және банк операцияларын жүргізуге Qatar Financial Center Regulatory Authority лицензиясы бар. Банк инвестициялық банкинг және активтерді басқару саласында жұмыс істейді, Катар, АҚШ, Еуропа нарықтарында, сондай-ақ Таяу Шығыс аймағында өз қызметтерін ұсынады. «Bereke Bank» АҚ-ны сатып алу Қазақстан мен Катар арасындағы экономикалық ынтымақтастықты нығайтатын маңызды қадам болып табылады, бұл Катардың Қазақстан Республикасына ұзақ инвестиция салу ниетін дәлелдеп отыр.



Холдинг «Байтерек» и Lesha Bank LLC (Public) завершили сделку по продаже АО «Bereke Bank»

АО «Национальный управляющий холдинг «Байтерек» и Lesha Bank LLC (Public) объявляют о завершении сделки по продаже 100% акций АО «Bereke Bank». Все условия соглашения были успешно согласованы сторонами. Сделка получила все необходимые одобрения казахстанских регуляторов, в том числе согласие Агентства по регулированию и развитию финансового рынка (АРРФР), выданное в августе на получение Lesha Bank статуса банковского холдинга и разрешение на приобретение Bereke Bank.

АО «Bereke Bank» входит в число крупнейших банков Казахстана и продолжит выполнение всех своих обязательств перед клиентами. Банк сохраняет текущие условия по продуктам для действующих клиентов и продолжит свою деятельность в статусе коммерческого универсального банка. На данный момент банк демонстрирует стабильный рост, соблюдая установленные нормативы по достаточности капитала и ликвидности. После смены акционера планируется дальнейшее укрепление позиций банка на рынке.

С приходом нового акционера ожидается усиление конкуренции среди банков второго уровня, внедрение новых технологий и развитие кредитования реального сектора экономики. Холдинг «Байтерек» ставил задачу создать условия для нормализации работы банка и привлечения стратегического инвестора. Завершение данной сделки является значимым событием для финансового сектора Казахстана.

Lesha Bank зарегистрирован на Катарской фондовой бирже (QSE: QFBQ) и имеет лицензию Qatar Financial Center Regulatory Authority на проведение банковских операций. Банк работает в сфере инвестиционного банкинга и управления активами, предлагая услуги на рынках Катара, США, Европы, а также в регионе Ближнего Востока. Приобретение АО «Bereke Bank» является важным шагом в укреплении экономического сотрудничества между Казахстаном и Катаром, свидетельствуя о долгосрочных инвестиционных намерениях катарской стороны в Республике Казахстан.